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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bckczdcscrc, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot vezet ő Miniszter Úrhoz

„Milyen módon segíti a Kormány a meddőpárokat?”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Köszönöm a „A gyermektelenek rosszabb nyugdUra számíthatnak?” című kérdésemre adott
válaszát. Igaz, konkrétumokat nem tudhattunk meg bel ő le (most sem) arra vonatkozóan, hogy a
Kormány pontosan miként képzeli a nyugdíjrendszer átalakítását, illetve hogy miként viszonyul a
Népesedési Kerekasztal „gyermeknevelés-függ ő nyugdíjszabályozási” javaslataihoz. Bár az, hogy
Ön riogatásnak nevezi azt, ha a kormányközcli testületek javaslatait — melyekkel az érintet t
területért felelös államtitkár asszony is egyetért -- firtatjuk, némileg arra enged következtetni, hog y
talán Ön is kétkedve áll a javaslatok el ő tt .
Tekintve, hogy nem ez az első kérdésünk a jövőbeli nyugdíjrendszerrel kapcsolatban, amire ne m
kapunk tényleges választ, most a meddőséggel kapcsolatosan írt mondatára szeretnék rákérdezni .
Válaszában azt írta, hogy „a Kormány komoly segítséget biztosít a meddő pároknak meddőségi
kezelések finanszírozására több milliárd forint közpénze f rdit évente” .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat:

• Milyen módon segíti a kormány a medd ő párokat?
• Milyen összegben támogatja a Kormány a medd őségi kezeléseket? Ez miként alakul t

az elmúlt négy évben ?
• Tudomása szerint hány meddő pár van ma Magyarországon?
• Mennyi azok száma, akik hozzájutnak a medd őségi kezelésekhez ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2014. július 25 .

Bangóné Borbély Ildik ó
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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